
 
                                             Zaaknummer: 371407  
                                    Documentnummer:  371498         

 

 
De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321  

 

 
 
 
 
College 
 
Overwegende dat: 

• het ontwerp "Uitwerkingsplan Biddinghuizen-Graafschap, fase 2" (381622) 
gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen"; 

• er geen zienswijzen zijn ingediend; 

• op verzoek van het "Waterschap Zuiderzeeland" er een ambtelijke aanpassing van 
de in het Uitwerkingsplan opgenomen waterparagraaf heeft plaatsgevonden; 

• er een nieuwe Aerius-berekening voor de aanlegfase aan het Uitwerkingsplan is 
toegevoegd.  

 
gelezen het advies d.d. 25 april 2023 (doc nr 371411); 
 
gelet op de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
B E S L U I T: 
 

I. Het "Uitwerkingsplan Biddinghuizen-Graafschap, 2e fase" (381622) gewijzigd vast te 
stellen    

 
 
Dronten, 25 april 2023. 
 
 
 
 
 
 

J.D. Pruim 
Secretaris 

drs. J.P. Gebben 
Burgemeester 

 


